
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

от 11 октября 2024 года                                                                                   № 1501 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 14.05.2020 года № 527 

 

 

В соответствии со статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 14.05.2020 года № 527 «Об утверждении Положения 

о земельной комиссии и ее состава» следующее изменение: 

приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района. 

 
 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                            А.В. Соловьев 

  



2 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации   

Шекснинского  муниципального района 

от 11 октября 2024 года № 1501    

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 

Состав земельной комиссии  

 

Бутина А.А. заместитель Руководителя администрации, начальник 

Управления муниципальной собственности администрации 

Шекснинского муниципального района, председатель 

комиссии;  

Быстрова Т.В. заместитель начальника, начальник отдела земельных 

отношений Управления муниципальной собственности 

администрации Шекснинского муниципального района, 

заместитель председателя комиссии;  

Маслакова Е.А. Главный специалист отдела земельных отношений 

Управления муниципальной собственности администрации 

Шекснинского муниципального района, секретарь комиссии; 

Гусева А.П. консультант отдела земельных отношений Управления 

муниципальной собственности администрации 

Шекснинского муниципального района, секретарь комиссии 

(в случае отсутствия Маслаковой Е.А.). 

Члены комиссии: 

Веселова Е.А. заведующий Отделом архитектуры и градостроительства 

администрации Шекснинского муниципального района; 

Дорогова С.В. начальник Управления правовой и кадровой работы 

администрации Шекснинского муниципального района; 

Ушаткин В.Л. начальник Шекснинского РЭС ПО «ЧЭС» Вологодского 

филиала ПАО «Россети Северо-Запад» (по согласованию); 

Хрулев А.А. начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия 

администрации Шекснинского муниципального района; 

Шорина Е.Н. начальник Управления охраны окружающей среды, 

экологического и муниципального земельного контроля 

администрации Шекснинского муниципального района; 

Кожарина Е.С. заместитель начальника Управления охраны окружающей 

среды, экологического и муниципального земельного 

контроля администрации Шекснинского муниципального 

района (в случае отсутствия Шориной Е.Н.). 

 


